ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П  Р  И  К  А  З

«____»_____________                 №____________

О внесении изменений в приказ

Комитета по здравоохранению

от 02.12.2022 № 1096-к

В соответствии с распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 05.12.2025

№ 29-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Санкт-Петербурга

от 18.12.2014 № 76-рп»

П РИ К АЗ ЫВ АЮ :

1. Внести в приказ Комитета по здравоохранению от 02.12.2022 № 1096-к

«О порядке поступления обращений, заявлений и уведомлений в Отдел по вопросам

государственной службы и кадров Комитета по здравоохранению либо должностному

лицу Отдела по вопросам государственной службы и кадров Комитета

по здравоохранению, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений» (далее – приказ № 1096-к) следующие изменения:

1.2. В приложении к приказу № 1096-к:

1.2.1. После абзаца шестого дополнить абзацем следующего содержания:

«уведомления гражданского служащего о возникновении не зависящих от него

обязательств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению

и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».

1.2.2. В абзаце седьмом слова «в абзацах пятом и шестом» заменить словами

«в абзацах пятом – седьмом».

1.2.3. Абзац десятый изложить в следующей редакции:

«Уведомления рассматриваются кадровой службой или ответственным

должностным лицом, по результатам рассмотрения подготавливается мотивированное

заключение, которое доводится до сведения председателя Комитета».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                 А.М.Сарана